GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1215/2011/SRHU/DRS

   A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, nos

termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 048/2011 de 04 de novembro de 2011, referente

ao Processo Seletivo Simplificado para Formação do Quadro de Reserva para o cargo de Médico, para

as Unidades Prisionais vinculadas a Subsecretaria de Administração Prisional – SUAPI.

   RESOLVE:

                                    1.1 desclassificar os candidatos, listados abaixo, que participaram do Processo

Seletivo Simplificado para formação do Quadro de Reserva para o cargo de Médico, para as  Unidades

Prisionais vinculadas a Subsecretaria de Administração Prisional - SUAPI, nos termos do Instrumento

Convocatório nº 048/2011 de 04 de novembro de 2011.

Nome Cargo Item

Celius Antônio Gomide

Nogueira

Médico Item 12.2 alínea “b” e item

12.3
Eduardo Antônio Silva Fraga

                                                      Belo Horizonte, 06 de dezembro de 2011.

Ana Costa Rego

Superintendente de Recursos Humanos da SEDS

                                                                                                                                                                                                 edl